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PB 050 Display-Tischstander
schwarz

Der PB 050 ist ein einfach zu verwendender TischstGnder.

Www.vogels.com



https://www.vogels.com

PB 050 Display-Tischstander

schwarz

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und

Preisénderungen vorbehalten.

Datum: 2022-02-11

Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Garantie

Max. Gewichtslast (kg)

Max. Schnittstellenhéhe (mm)
Max. Breite der Schniftstelle (mm)
Max. Abstand zum Boden - zenftrales Display
(mm)

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgréBe (Zoll)

Max. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontale Lochung (mm)
Min. BildschirmgréBe (Zoll)

Min. vertikale Lochung (mm)

7320500
Schwarz
8712285336140
675

5Jahre

50

530

820

410

670
55
510
200
36
100
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